
乌海至银川国家高速公路巴音呼都格至巴彦浩特段改建工程电力线路

改造施工监理招标  招标文件澄清公告【变更公告】 

招标编号：BBDLGZJL-2021 

致：各投标人 

根据招标文件规定，招标人现发布招标文件澄清公告【变更公告】对招标文件内容进行澄清、

补充及变更，招标文件与本招标文件澄清公告【变更公告】矛盾之处以本招标文件澄清公告【变更

公告】为准。 

1.投标文件递交的截止时间及开标时间由“2021年8月5日上午09时30分”变更为“2021年8月20

日上午09时30分”。 

2.投标文件解密截止时间由“2021年8月5日上午10时00分”变更为“2021年8月20日上午10时00

分”。 

3.远程解密由“投标人于2021年8月5日上午9:30～10:00在使用装有CA驱动的电脑进入“内蒙古

电子招标投标交易平台”进行远程开标解密（投标人需保持电脑网络通畅并安装IE11浏览器，如有

任何问题请及时联系平台工作人员）”变更为“投标人于2021年8月20日上午9:30～10:00在使用装有

CA驱动的电脑进入“内蒙古电子招标投标交易平台”进行远程开标解密（投标人需保持电脑网络通

畅并安装IE11浏览器，如有任何问题请及时联系平台工作人员）”。 

4.招标文件中投标人须知前附表第4.2.1款中递交投标文件的截止时间由“2021年8月5日9时30

分”变更为“2021年8月20日9时30分”。 

5.招标文件中投标人须知前附表第5.1款中投标文件解密截止时间由“2021年8月5日10时00分”

变更为“2021年8月20日10时00分”。 

6.投标保证金采用银行保函的，按照原开标时间开具且按照原开标时间计算保函有效期满足招

标文件要求的，视为有效担保，无需重新办理。 

7.投标有效期由“自投标人提交投标文件截止之日起计算90日”变更为“自投标人提交投标文

件截止之日起计算75日”。 

招标文件其他内容不变。 

 

 



招 标 人： 

内蒙古公路交通投资发展有限公司乌

银高速巴音呼都格至巴彦浩特段项目

建设管理分公司、乌银高速巴音呼都

格至巴彦浩特段改建工程征地拆迁工

作领导小组办公室 

 

招标代理机构： 北京国泰建中管理咨询有限公司 

地    址： 
内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴

彦浩特镇 

 
地    址： 

北京市市辖区海淀区中关村北二

条 13号 7幢 6层 

邮政编码： 750300  邮    编： 100000 

联 系 人： 樊先生、祁先生  联 系 人： 张女士 

电    话： 13947490137、13947491121  电    话： 15647139707 

   日    期： 2021 年 8月 4日 

 


